
ETIKETA 
Název přípravku: ONE SHOT 
 
Účinná látka: 25 % extrakt Pyretra 7,2 g , Piperonylbutoxid 15,4 g v 100 g přípravku 
           Číslo CAS : 89997-63-7  
Oznámeno dle § 35 Zákona č.120/2002 Sb., MZDR 35936/2009-SOZ-33.5-13.08.09 
Formulace: Jednorázová aerosolová bombička 
Účel použití: ONE SHOT je aerosolový insekticid připravený k použití s velmi rychlým hubícím 
účinkem proti létajícímu a lezoucímu hmyzu jako jsou mouchy, komáři, švábi, mravenci, blechy. 
Používá na dezinsekci lidských obydlí, buď společenských, nebo obytných jako jsou: obytné 
prostory, prostory zdržující se, hygienické zařízení, kuchyně, chovné prostory a útulky pro zvířata 
bez jejich přítomnosti, pivnice, půdy, garáže, konferenční místnosti, školy, shromaždiště 
(čekárny), jídelny, obchody, potravinářský průmysl, skladiště, kempinky, dopravní prostředky, 
lodě, vlaky, letadla, kolotoče, autobusy, uzavíratelné kontejnery, občanské prostory všeobecně, 
hotely, laboratoře, restaurace, bary, sklady, kasárna atd. Repelentní účinek extraktu pyretra 
zabrání invazi míst ošetřených proti létajícímu hmyzu. 
Návod na použití a dávkování: Před použitím protřepat! 
Bombičku umístit na podlahu do středu ošetřovaného místa. Před ošetřením uzavřít všechny 

okna a dveře. Jedna bombička o obsahu 150 ml je schopná pokrýt asi 200 m3 prostoru. Pro 
místa větších rozměrů umístit bombičky s vyšším obsahem nebo také množství bombiček, aby 
byly schopné ošetřit celý prostor. Stlačit tlačítko ventilku, čímž se aktivuje rozstřikování. Ihned 
se vzdálit z místa dosahu a ponechat bombičku s přípravkem do úplného ukončení 
automatického vystříkání a vyprázdnění, který trvá asi 5 minut.  
Pokyny pro první pomoc: Blokuje přenos nervových vzruchů.  

• při nadýchaní: postiženého vyvést na čerstvý vzduch a dopřát mu odpočinek. V případě 
nevolnosti, nebo jestli má stížené dýchání ihned vyhledat lékařskou pomoc.  

• při kontaktu s pokožkou: odstranit znečištěný oděv a pokožku ihned umyjte větším 
množstvím vody. Jestliže podráždění přetrvává konzultovat s lékařem. Znečištěný oděv 
před dalším použitím vyprat. 

• při kontaktu s očima: oči vyplachujte při otevřených víčkách minimálně 15 minut velkým 
množstvím čisté tekoucí vody. Konzultujte s lékařem.  

• při požití: vyvolat zvracení. Ihned podrobit lékařské kontrole a ukázat lékaři etiketu nebo 
bezpečnostní list.  

UPOZORNĚNÍ: 
Přípravek ONE SHOT je určený pouze k profesionálnímu použití. 
V případě zasažení osoby konzultovat na toxikologicko- informačním centru. 
Před použitím si přečtěte návod k použití. Každému uživateli je k dispozici bezpečnostní list. 
Bezpečnostní informace:  



 
 

 
 

 

Povinné R věty:      

12 Extrémně hořlavý 

50/53  Vysoce toxický pro vodní organizmy a může vyvolat dlouhodobé 
nepříznivé účinky ve vodním prostředí  

 

Povinné S věty 

2 Uchovávejte z dosahu dětí 

16 Výbušný při smíchání s oxidačními látkami 

23 Toxický při vdechování 

51 Toxický pro vodní organismy 

 

Další upozornění na označení: 

− Nádoba pod tlakem. Uchovávejte pouze v originálním obalu v teplotě nižší než 
50 0C 

− Chraňte před přímými slunečními paprsky 

− Nestříkejte na hořící povrchy a do plamenů 

− Vyvarujte se použití v blízkosti zdrojů zapálení 

− Nepropichujte a nevhazujte do ohně obaly ani prázdné obaly 

− Udržujte mimo zdroje zapálení 

− Uchovávejte mimo potraviny, nápoje a podobné obaly 

− Vyvarujte se vdechování přípravku a jeho aplikací do očí 

− Nezneužívejte přípravek  

− Po aplikaci přípravku ošetřený prostor vyvětrejte 

− Nepoužívejte v ochraně rostlin 

Obsah: 150 ml 
Obal: Použitý kontaminovaný obal a nespotřebovaný nebo znehodnocený výrobek odevzdejte 
na místě stanoveném místními komunálními předpisy pro sběr a likvidaci nebezpečného odpadu. 
Číslo šarže a datum výroby: uvedeno na dně obalu 
Doba použitelnosti: 2 roky od data výroby. 
Skladování: Skladovat v původním balení na suchém a dobře větratelném místě. Chránit před 
mrazem. 
Výrobce: NUOVA TECNOSOL S.r.l.  Via Donizetti, 3/I  -  20090 ASSAGO (MI) 
Distributor: Colkim s.r.l., Via Piemonte 50, 40064 Ozzano Emilia (BO), , Italy 
  Tel.: +39 051 799445 
Distribuce pro Českou republiku: SLOM, s.r.o., Zálešná IV/ 1177,  Zlín  760 01 
Tel. 57 74311 28, FAX : 57 721 87 01, E-mail : slom@slom.cz,  www.slom.cz 


